

Royston ApS

Skovglint 21, 7100 Vejle

CVR-nr. 26 69 66 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

Jacob Gjelstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Royston ApS Skovglint 21 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 69 66 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Gjelstrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	Diafarm A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 462.712 kr. mod 304.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	472.553	312.302
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.341</u>	<u>-4.871</u>
Resultat før skat	462.712	304.931
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>462.712</u>	<u>304.931</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	<u>361.512</u>	<u>205.131</u>
Disponeret i alt	<u>462.712</u>	<u>304.931</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.028.925</u>	<u>841.372</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.028.925</u>	<u>841.372</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.028.925</u>	<u>841.372</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>23</u>	<u>200</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23</u>	<u>2.200</u>
	Aktiver i alt	<u>1.028.948</u>	<u>843.572</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	673.018	311.507
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>899.218</u>	<u>536.307</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	129.730	307.265
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.730	307.265
	Gældsforpligtelser i alt	<u>129.730</u>	<u>307.265</u>
	Passiver i alt	<u>1.028.948</u>	<u>843.572</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	7.341	4.871
	7.341	4.871
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.208.635	1.064.035
Tilgang i årets løb	0	144.600
Kostpris 31. december 2015	1.208.635	1.208.635
Opskrivninger 1. januar 2015	-367.263	-439.565
Årets resultat, andel	472.553	312.302
Udbytte	-285.000	-240.000
Opskrivninger 31. december 2015	-179.710	-367.263
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.028.925	841.372
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Diafarm A/S	Vejle	38 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	311.506	106.376
Årets overførte overskud eller underskud	361.512	205.131
	673.018	311.507

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut hos Diafarm A/S, har Royston ApS stillet kaution for dennes mellemværende.

7. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jacob Gjelstrup, Skovglimt 21, 7100 Vejle